публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити обсяги закупівлі, відповідно зменшити
суму визначену в договорі про закупівлю на 6316,50
( шість тисяч триста шістнадцять гривень 50
копійок ) без ПДВ та викласти в Додатку Nºl
«Специфікацію щодо асортименту, кількості , ціни
товару » до Договору в новій редакції, що додається
до цієї Додаткової угоди.
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції
: « Ціна цього Договору становить 65 683,50 (
шістдесят п'ять тисяч шістсот вісімдесят три гривні
50 копійок) без ПДВ